Iob cap. 12. vers. 12. Ad hunc judicem, Ecclæm nubibus celi quasi filius hominis veniebat, inquit Daniel, & usque ad antiquum diem pervenit, tanquam acturus caußam suam adversus Antichristum, idque ad tribunal summi judicis. Deus igitur antiquos dierum; numerus annorum ejus immutabilis.

2. Vestimentum ejus candidum quasi nix, & cœlum capitio ejus quasi lana munda. Numinis supremi puritas & mundities incomparabilis. Nil, collatum Deo, mundum est. Cœlestes orbes, cœlorum oculi stellæ, ipsique Angeli Deo comparati fordanit. Jobus id assertens:

Iob cap. 4. vers. 18. Ecce, inquit, qui seruunt ei, non sunt stabiles, & in Angelis suis reperit pravitatem. Ecce inter sanctos ejus nemo iniquitabilis, & cœli non sunt mundi in conspectu ejus. Ecce luna etiam non splendet, & stellæ non sunt mente in conspectu ejus. Cœli superbissimo diabolorum auctu temerari, eos proinde velut folidissimas fœces expuerunt; stellæ cum nitore divino compositæ splendoris expertes, impura sunt faculae. *Lux omnis,* ait Dionysius, & mundities creata, comparaata increata, non videtur esse lux, sed solum umbra lucis.

March 1. 10. vñl: 18. Quo sensu Christus: *Nemo bonus, ait, nisi unus Deus.* Ens purissimum est Deus, quod nequit infici. Hinc vestimentum ejus supra omnem nivem candidissimum. Christus in Taboris fastigio, Angeli in rediuiti Christi monumento, iudicem in Oliveti clivo, incolæ beatissimi cap. 28. v. 3.

Autor. cap. 1. vers. 10. *Ced* & grandævo huic judici vestimentum candidum rechristi tribuitur. Candor cum puritatem tum simplicitatem judici sumimè necessariam adumbrat: *Candor,* color est purus, alio nullo infudit, ut proinde judicis animus in neutrâ partem detortus sit, qui nihil nisi leges, jus, fas & æquum respiciat. Ah quoties judicium animi faidæ variegati in omnes cœle colores induunt, in partum affectus miserè seducti. Nihil hic candoris aut candidi. *Color aureus* apud hos tales gratissimus, & plerumque caußam is habet optimam, qui crumenam habet in munera largissimam. Licebit cum vase prisca canere:

Ovid. lib. 2. de Arte. *Aurea nunc verè sunt facula plurimus auro*
Venit honor.

E Propriet. Auro pulsæ fides; auro venalia jura;
Aurum lex sequitur.

Mos ambiæ olim ambiebant, candidati populum prensabant, quo colore vestis significabant, se puros animos, obœunda munia, ad judicandas caußas adferre, nec sua commoda sed Reipublicæ bonum spectatores. Deus judex multò quam quissimus amici & inimici, filii & hostis caußæ arbitrum se præberet candidissimum. Vestimentum ejus candidum quasi nix.